

Rozpočet - obnova zeleně a úprava okolí autobusových zastávek v obci Mikuleč

Položky	kusy	velikost	cena jednoho kusu	hromadná cena
Cena rostlin	1	ks	27 029,00 Kč	27 029,00 Kč
Terénní práce bagr	4	h	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Obdělání půdy kultivátorem	84	m ²	20,00 Kč	1 680,00 Kč
Modelace terénu	84	m ²	18,00 Kč	1 512,00 Kč
Mulčovací textilie 120g + 10% překlad	92	m ²	16,00 Kč	1 472,00 Kč
Položení mulč. Textilie , kotevní mat	84	m ²	12,00 Kč	1 008,00 Kč
Kůra drcená -nebo kačírek s dopravou	4,5	m ³	950,00 Kč	4 275,00 Kč
Mulčování kůrou nebo kačírkem do 10cm	84	m ²	35,00 Kč	2 940,00 Kč
Hloubení jamek 0,002 do 0,01 m3	200	ks	20,00 Kč	4 000,00 Kč
Sázení dřevin při průměru balu 100 - 300 mm	200	ks	22,00 Kč	4 400,00 Kč
Hloubení jamek stromů od 0,125 m3	8	ks	400,00 Kč	3 200,00 Kč
Sázení stromů při průměru balu nad 500 mm	8	ks	350,00 Kč	2 800,00 Kč
Ukotvení dřeviny třemi kůly	4	ks	110,00 Kč	440,00 Kč
kůl se špicí do 3m	12	ks	90,00 Kč	1 080,00 Kč
Příčník	12	ks	15,00 Kč	180,00 Kč
Doprava a přesuny materiálu ,staveniště	1	ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
			<u>Cena bez DPH :</u>	<u>68 016,00 Kč</u>
			<u>Cena s DPH:</u>	<u>82 299,36 Kč</u>